
令和３年６月１日 

各 位 

兵庫県立伊川谷北高等学校吹奏楽部 

 

第２９回定期演奏会の開催見送りについてのお知らせ 

 

 平素より吹奏楽部活動をご支援いただき、まことにありがとうございます。 

 さて、この度６月２０日（日）神戸文化ホールで開催を予定しておりました「第２９回定期演

奏会」は、兵庫県の緊急事態宣言延長を受け、主催者の判断といたしまして、開催を見送ること

といたしました。 

 ご来場を予定してくださっていた皆様のご期待に沿えず、また、ご迷惑をおかけしてしまった

ことを深くお詫び申し上げます。 

すでにお手元にある入場整理券につきましてはすべて無効とさせていただきます。また、今後

予定しておりました発送も中止させていただきます。 

今後、地域の感染状況等を見ながら、７月以降に延期して開催することを検討してまいりま

す。たくさんの方にご来場いただいて実施できるかどうかは分かりませんが、最善を尽くしてま

いりたいと思います。 

今後の開催に関する情報は、本校公式ブログ https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/ikakita-hs/

で随時お知らせしていきますのでご覧ください。 

これからも、吹奏楽部活動へのご理解とご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上

げます。 

https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/ikakita-hs/
https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/ikakita-hs/

